UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP         Hưng Đông, ngày         tháng  7  năm 2023

V/v thông báo tuyển sinh đi học
tại Vương quốc Căm-pu-chia và

nước CHDCND Lào năm 2023

Kính gửi: Các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã.

UBND xã Hưng Đông nhận được Văn bản số 1816/SNV-CCVC ngày

07/7/2023 của Sở Nội vụ Nghệ An; Văn bản số 3694/UBND-NV ngày

12/7/2023 của UBND thành phố Vinh về việc thông báo tuyển sinh đi học tại

Vương quốc Căm-pu-chia và nước CHDCND Lào năm 2023.

Theo các nội dung thông tin đã được nêu rõ trong Văn bản số

1114/TBBGDĐT ngày 29/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có Bản Photo

gửi kèm theo), UBND xã Hưng Đông thông báo để các ban, ngành, đơn vị, cán

bộ, công chức xã được biết và có nhu cầu đăng ký tham gia.

Danh sách đăng ký gửi về UBND xã (qua Văn phòng - thống kê) trước

ngày 20/7/2023 để tổng hợp báo cáo UBND thành phố. Sau thời hạn trên, nếu cá

nhân, đơn vị nào không có danh sách đăng ký gửi UBND xã xem như cơ quan,

đơn vị, cá nhân đó không đăng ký./.

Nơi nhận: TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.
CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T21:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T21:18:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T21:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T21:18:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!